PAGE
2

                                О Р Л О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Н О В О Д Е Р Е В Е Н Ь К О В С К И Й   Р А Й О Н

ГЛЕБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2015г.                                                                                     № 7/3                                  с. Глебово

О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов «Об установлении земельного налога»

         Принято на заседании Глебовского сельского Совета народных депутатов от 24 декабря 2015 года №7.

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов, Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Глебовского сельского Совета народных депутатов от 22 сентября 2005 года №10  «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1)  Пункт 7 Решения исключить.
2) В пункте 8 Решения исключить слова «физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями».
2.  Положения данного нормативного правового акта распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

3. Настоящее решение направить главе поселения для подписания и опубликования.

Председатель Глебовского сельского

Совета народных депутатов

С. Е. Калугин
Глава Глебовского
сельского поселения

С. Е. Калугин